PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
/1,42047, te Ilp6 tõ

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.03.01- PE - ADM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - CE — AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE — PREGÃO ELETRÔNICO
N° 2022.05.03.01- PE - ADM. O Pregoeiro da Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca
- CE, torna público para conhecimento dos interessados que, o Pregão Eletrônico n° 2022.05.03.01- PE
- ADM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONSERTO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA DE APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, inicialmente prevista a
abertura do certame na data de 26 de junho de 2022, às 09:00 horas na Prefeitura de Tejuçuoca. Fica
adiada "Sine Die" para reformulação do Termo de Referência, pois verificamos divergências nos
quantitativos do lote 01 em relação a planilha anexada no sistema, sendo nova data para abertura do
certame a ser publicado em momento oportuno. O Pregoeiro.

/4:14 c

A SER PUBLICADO: DIA 25/07/2022

JORNAIS:
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO -D.O.E

)
r i 1' i

, , 1,-1 ,I A
.

Á

kik!

l/

Francisco David Mendes Pinto
PREGOEIRO

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

g(f

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br